ПРОТОКОЛ

 заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Ягоднинского  сельского поселения, органов Администрации Ягоднинского  сельского поселения  и урегулированию конфликта интересов

Дата проведения: 21 июня   2013 года

Место проведения: п. Ягодное, ул. Октябрьская, 1

Начало заседания: 1700
Присутствовали:

Председатель комиссии:  Герасимович Ирина Владимировна
Секретарь комиссии:        Врублевская Елена Борисовна
Члены комиссии:
 Лукашова Наталья Леонидовна – ведущий специалист по финансам   Администрации Ягоднинского сельского поселения

 Мисюн Марина Евгеньевна – бухгалтер  Администрации Ягоднинского сельского поселения

Олейникова Ирина Леонтьевна – заведующая ФАП,  депутат Думы Верхнекетского района»
                                                                         Повестка дня
1.   Результаты проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и их проектов в Администрации  и Совете Ягоднинского  сельского поселения.

 Докладчик: Е.Б. Врублевская
  Заседание комиссии открыла председатель комиссии И.В. Герасимович, поступило предложение считать заседание комиссии  по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Ягоднинского сельского поселения открытым.
Проголосовали: ЗА 5 /пять/, ПРОТИВ  нет, ВОЗДЕРЖАЛИСЬ, нет.

По  вопросу повестки дня:
СЛУШАЛИ: Е.Б. Врублевскую.  В своем выступлении Е.Б. Врублевская   доложила:  по результатам проверки и  заключения юридического отдела Администрации Верхнекетского района, прокуратуры Верхнекетского района  нормативных правовых актов и их проектов  Администрации и Совета Ягоднинского  сельского поселения за 1 полугодие  2013 года, норм, содержащих коррупциогенные факторы не выявлено.

ВЫСТУПИЛИ: Герасимович И.В. предлагаю принять информацию к сведению.

РЕШИЛИ:

1. Информацию о результатах  проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и их проектов в Администрации  и Совете Ягоднинского  сельского поселения  принять к сведению.

Проголосовали: ЗА 5/пять/, ПРОТИВ  нет, ВОЗДЕРЖАЛИСЬ, нет.

Решение принято единогласно.

Рассмотрено 1 вопрос

Время окончания заседания: 1720
	Председатель комиссии

	И.В. Герасимович

	Секретарь комиссии

	Е.Б. Врублевская